深圳市三浦贸易有限公司
Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
轴向柱塞变量泵
A10VSNO
技术参数表

RC 92740/07.10 1/16
目录
订货型号/标准产品 2
技术参数 3
DG – 两点直动式控制 7
DR – 压力控制 8
DRG – 远程压力控制 9
DRS – 压力和流量控制 10
规格尺寸 63 11
安装注意事项 14
一般信息 16
2/16 Bosch Rexroth AG A10VSNO 系列 32  |  RC 92740/07.10
订货型号/标准产品
A10VSN O 63 / 32 – V B 12 N00
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
轴向柱塞单元
01 斜盘设计、可变、公称压力 210 bar、最大压力 250 bar A10VSN
操作类型
02 泵，开式回路 O
规格 (NG)
03 理论排量 Vg max (单位：cm3)，参见第 5 页技术参数 063
控制设备 063
04
两点式控制 直动式 DG
压力控制 DR
远程液压控制 DRG
带流量控制
液压
X-T 关闭，
带冲洗功能
DRS
系列 063
05 系列 3，索引号 2 32
旋转方向 063
06
从传动轴方向看 顺时针 R
逆时针 L
密封件 063
07 FKM (氟橡胶) V
传动轴 063
08
SAE J744 较高扭矩花键轴 R
DIN 6885 普通平键轴 P
安装法兰
09 ISO 3019-2 – 4 螺栓 B
工作管路油口 063
对侧顶部和底部 SAE 法兰，
公制固定螺纹
12
10
对侧顶部和底部 SAE 法兰，
公制固定螺孔，带通用直接传动
22U
直接传动1) 063
11
不带直接传动 N00
配备直接传动轴，未配备联轴器和适配器法兰，通过适当的盖闭合 00
 = 可供货 = 根据要求供货 – = 不可供货
对于直接传动和安装选件参见 RC 927141)
RC 92740/07.10 |  A10VSNO 系列 32  Bosch Rexroth AG 3/16
技术参数
液压油
进行项目设计之前，请遵照我们的技术参数表 RC 90220
(矿物油)、RC 90221 (符合生态标准的油液) 和 RC 90223
(HF 油液) 中有关选择液压油的详细信息。
使用 HF 油液或符合生态标准的油液时，可能会适用技术参
数的相关限制，如有必要，请向我们咨询 (订购时，请以明